

BOŚiGM.271.5.2013

**Wszyscy
Wykonawcy którzy pobrali Specyfikację Istotnych
Warunków Zamówienia**

Strona internetowa Zamawiającego

dotyczy.: Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Urządzenie miejsc rekreacji i placów zabaw na terenie gminy Sobków w miejscowościach: Miąsowa, Osowa, Szczepanów, Wierzbica”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawcy w dniu 22.05.2013 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie, jako urządzenie równoważne do opisanego w dokumentacji, piaskownicy z drewna litego bezrdzeniowego o przekroju 90x90mm? Piaskownica posiada wszelkie atesty i certyfikaty.

Pytanie 2:

W dokumentacji projektowej w opisie zestawu zabawowego dla miejscowości Osowa, Szczepanów i Miąsowa oraz w opisie huśtawki podwójnej dla miejscowości Osowa i huśtawki pojedynczej dla miejscowości Miąsowa Zamawiający wymaga słupów nośnych o przekroju okrągłym z drzewa sosnowego, klejonego z 5 warstw.

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zastosowanie słupów nośnych z drewna klejonego z dwóch warstw, profilowanych czterostronnie, wzdłużnie frezowanych, o wymiarach 90x90 mm, o zaokrąglonych krawędziach, pokrytych lazurującą powłoką lakieru w kolorze kasztan? Urządzenia, w których zastosowano ww. rozwiązanie posiadają wszelkie atesty i certyfikaty.

Pytanie 3:

W opisie zestawu zabawowego w dokumentacji projektowej dla miejscowości Osowa Zamawiający wymaga podestów i dachów z półwałków o przekroju 6 cm z drewna bezrdzeniowego.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako równoważnego rozwiązania podestów z deski ryflowanej, która charakteryzuje się dużą odpornością na warunki atmosferyczne?

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie dachów z tworzywa HPL, które charakteryzuje się dużą twardością, wytrzymałością na związki chemiczne i organiczne, odpornością na uderzenia, promieniowanie UV i zmienne warunki atmosferyczne?

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie belki poziomej huśtawki ważki z drewna klejonego z dwóch warstw, profilowanej czterostronnie, wzdłużnie frezowanej, o wymiarach 90x90 mm,

o zaokrąglonych krawędziach, pokrytej lazurującą powłoką lakieru w kolorze kasztan? Huśtawka posiada wszelkie atesty i certyfikaty.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie konstrukcji Drabinki poziomej z drewna bezrdzeniowego profilowanego czterostronnie, wzdłużnie frezowanego o wymiarach 90x90 mm, o zaokrąglonych krawędziach, impregnowanego metodą próżniowo – ciśnieniową w klasie 4 środkiem Adlit, dodatkowo malowanego środkiem barwiąco – konserwującym Drewnolit na kolor bursztynowy? Urządzenie posiada wszelkie atesty i certyfikaty.

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej dla miejscowości Szczepanów i Wierzbica Zamawiający w opisie huśtawki pojedynczej wymaga zastosowania nóg i belki poziomej z drewna rdzeniowego.

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne zastosowanie huśtawki pojedynczej ze słupami wykonanymi z drewna bezrdzeniowego profilowanego czterostronnie, wzdłużnie frezowanego o wymiarach 90x90 mm, o zaokrąglonych krawędziach, impregnowanego metodą próżniowo- ciśnieniową w klasie 4 środkiem Adolit, dodatkowo malowanego środkiem barwiąco – konserwującym Drewnolit w kolorze bursztynowym z belką poziomą wykonaną ze stali ocynkowanej; zakotwionej w gruncie za pomocą stalowych ocynkowanych stóp? Huśtawka posiada wszelkie atesty i certyfikaty.

Pytanie 7:

W dokumentacji projektowej dla miejscowości Szczepanów i Wierzbica Zamawiający wymaga Ławki z bali z oparciem.

Czy Zamawiający dopuszcza jako równoważne rozwiązanie ławkę z siedzeniem i oparciem wykonanym z desek na stalowym ocynkowanym i malowanym proszkowo stelażu?

Odpowiedź na pytania 1-7:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania urządzeń wymienionych w pytaniach 1 -7. Zaprojektowane urządzenia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i kosztorysową zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.sobkow.pl-przetargi-i-ogloszenia.

Pytanie 8:

Proszę o doprecyzowanie parametrów ogrodzenia dla miejscowości Szczepanów i Miąsowa. Czy Zamawiający wymaga ogrodzenia metalowego, powlekanego, czy ocynkowanego?

Odpowiedź na pytanie 8:

Wymagane jest ogrodzenie panelowe metalowe, malowane proszkowo w kolorze uzgodnionym z Zamawiającym.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

**WOJTA GMINY
SOBKÓW**

mgr Krystyna Idzik